
 
Uchwała Nr 1021/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 lutego 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XLVII/380/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok  

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

           Nr 994/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

           Nr 998/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

           Nr 1000/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku,  

           Nr 1006/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku,  

           Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                      



2 

 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1021/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  23-02-2023 

 
     

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 368 051,60 244 791,00 0,00 6 612 842,60 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 368 051,60 244 791,00 0,00 6 612 842,60 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 566 000,00 244 791,00 0,00 5 810 791,00 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 60 716 378,00 29 387,00 0,00 60 745 765,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 152 736,00 29 387,00 0,00 182 123,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 29 387,00 0,00 29 387,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 264 578,90 1 152,10 0,00 1 265 731,00 
 

 85395 Pozostała działalność 421 429,10 1 152,10 0,00 422 581,20 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
421 429,10 1 152,10 0,00 422 581,20 

 

  
 

 

 

 

105 029 334,30 275 330,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 105 304 664,40 
 

  

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                             …..………………… 

                                                                                                                                                                /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1021/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  23-02-2023 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 14 351 397,52 5 000,00 5 000,00 14 351 397,52 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 13 462 549,52 5 000,00 5 000,00 13 462 549,52 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 517 731,00 0,00 5 000,00 1 512 731,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 5 000,00 0,00 12 600,00 
  

 

 

 

630 Turystyka 15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00 3 000,00 0,00 12 000,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 500,00 3 000,00 0,00 7 500,00 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 034 700,00 4 000,00 4 000,00 1 034 700,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 755 000,00 4 000,00 4 000,00 755 000,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 160,00 0,00 4 000,00 130 160,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 

375 437,00 4 000,00 0,00 379 437,00 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 14 055 546,92 35 264,00 3 680,00 14 087 130,92 
 

 75020 Starostwa powiatowe 11 998 664,92 35 264,00 3 680,00 12 030 248,92 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 702 316,00 31 584,00 0,00 7 733 900,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 376 953,00 0,00 3 680,00 373 273,00 
 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 680,00 0,00 3 680,00 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 458 600,00 244 791,00 0,00 6 703 391,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 000,00 244 791,00 0,00 6 636 791,00 
 

 
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
333 782,00 244 791,00 0,00 578 573,00 

  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 949 605,89 0,00 99 164,00 850 441,89 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 949 605,89 0,00 99 164,00 850 441,89 
 

 4810 Rezerwy 865 197,04 0,00 99 164,00 766 033,04 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 40 504 122,30 29 235,00 1 616,00 40 531 741,30 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 503 504,00 15 784,00 0,00 3 519 288,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 913,00 0,00 2 913,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 10 473,00 0,00 10 473,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 098,00 0,00 2 098,00 

 

80115 Technika 15 961 023,00 5 200,00 0,00 15 966 223,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 600,00 0,00 3 600,00 
  

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 844,00 0,00 3 844,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 756,00 0,00 756,00 

 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 404 970,00 3 435,00 0,00 4 408 405,00 
 



4 

 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 835,00 0,00 1 835,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 337,00 0,00 1 337,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 263,00 0,00 263,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 9 563 190,21 3 800,00 600,00 9 566 390,21 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 151 758,00 0,00 600,00 151 158,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 175,00 0,00 3 175,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 625,00 0,00 625,00 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 833 422,00 1 016,00 1 016,00 833 422,00 
 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 289,00 0,00 1 016,00 12 273,00 

 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

184,00 1 016,00 0,00 1 200,00 
  
 

 
 

851 Ochrona zdrowia 397 382,95 4 400,00 0,00 401 782,95 
 

 85195 Pozostała działalność 33 742,95 4 400,00 0,00 38 142,95 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 4 000,00 0,00 7 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 400,00 0,00 1 900,00 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 804 259,10 44 422,10 15 190,00 3 833 491,20 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 573 004,06 28 080,00 0,00 2 601 084,06 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 835 435,06 28 080,00 0,00 1 863 515,06 
 

85395 Pozostała działalność 444 429,10 16 342,10 15 190,00 445 581,20 
 

 
2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
358 610,00 0,00 15 190,00 343 420,00 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

17 660,00 4 330,00 0,00 21 990,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 992,00 2 075,00 0,00 16 067,00 
 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia bezosobowe w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 054,10 919,10 0,00 1 973,20 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 343,00 158,00 0,00 2 501,00 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
15 470,00 8 860,00 0,00 24 330,00 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 940 884,33 60 868,00 40 000,00 13 961 752,33 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 2 237 202,12 1 768,00 0,00 2 238 970,12 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 768,00 0,00 1 768,00 

 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

  

 3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 078 498,00 19 100,00 0,00 4 097 598,00 
 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 484 011,00 19 100,00 0,00 1 503 111,00 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 753 314,00 10 000,00                          0,00 763 314,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00 
 



5 

 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00 

  

926 Kultura fizyczna 1 964 102,23 3 000,00                         0,00 1 967 102,23 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 600,00 3 000,00 0,00 27 600,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 3 000,00 0,00 23 000,00 

 

  
 

 

 

 

114 704 680,30 443 980,10 
 

 RAZEM WYDATKI  168 650,00 114 980 010,40 
 

  

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                             …..………………… 

                                                                                                                                                               /Tomasz Kranc/ 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1021/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 lutego 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

       Zmiana Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

  - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.42.2023.7 z dnia 15 

lutego 2023 r. zwiększa się o kwotę 244.791,00 zł plan dotacji celowych na 2023 rok z przeznaczeniem  

na wypłatę funkcjonariuszom rekompensat za nadgodziny. 

  - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – na podstawie pisma Ministra 

Finansów z dnia 01 lutego 2023 r. (ST3.4752.2.2023.p) zwiększa się o kwotę 29.387,00 zł środki  

z Funduszu Pomocy, z tytułu dodatkowego wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.). 

  -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność – zwiększa 

się o kwotę 1.152,10 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących, należących do kompetencji 

powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności, w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

 

   2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:       

     - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego Zarządu 

Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł wydatki statutowe, w związku z koniecznością wniesienia 

opłaty za legalizację urządzenia kanalizacyjnego w m. Lechlin.  

  - w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - z budżetu powiatu na 

podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w kwocie 3.000,00 zł dla Stowarzyszenia Ochotnicza 

Straż Pożarna w Łeknie na zadanie pn.: ,,Rajd Rowerowy z okazji 100. Rocznicy OSP Łekno ”. 

  - w dziale 710 –  Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w planie Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu, dostosowuje się wydatki zaplanowane na wynagrodzenia, 

w związku z powierzeniem pełnienia obowiązków Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

/4.000,00 zł/. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa Powiatowego 

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 31.584,00 zł plan na wynagrodzenia. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę 

odprawy emerytalnej dla pracownika przechodzącego na emeryturę.  

    Zwiększa się o kwotę 3.680,00 zł wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Środki zostaną przeznaczone na wykonanie Diagnozy Cyberbezpieczeństwa  

wg Konkursu Grantowego Cyfrowy Powiat Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia – REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego w planie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 244.791,00 zł środki przeznaczone na wypłatę 

rekompensat funkcjonariuszom za przedłużony czas służby.  



7 

 

   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostają 

uruchomione środki w kwocie 98.764,00 zł, z tego: 59.664,00 zł na odprawy emerytalne dla pracowników 

administracji i obsługi w jednostkach powiatu, 19.100,00 zł na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów 

szkół i placówek oświatowych oraz w kwocie 20.000,00 zł na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 

ze zm.) oraz art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526). 

Z rezerwy ogólnej zostają uruchomione środki w kwocie 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup szafki na 

defibrylator. Plan po zmianach rezerw wyniesie 850.441,89 zł, z tego rezerwa ogólna 38.626,07 zł, rezerwy celowe 

727.406,97 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 84.408,85 zł. 

  - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 600,00 zł wynagrodzenia bezosobowe /umowa zlecenie w celu zapewnienia obsługi bhp/. 

  - rozdział 80120 – w planie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 600,00 zł wydatki statutowe. 

Środki zostają przeniesione do rozdziału 80115. 

  -  rozdział 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne – w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Antoniewie zwiększa się o kwotę 1.016,00 zł wydatki zaplanowane na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający, w związku z przystąpieniem do programu nowo zatrudnionego nauczyciela. 

       W ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy /29.387,00 zł/ zwiększa się wydatki  

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, tj.: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu – 15.784,00 zł /dział 801, rozdział 80102/; 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu – 3.200,00 zł /dział 801, rozdział 80115 - 1.600,00 zł, rozdział 80117 – 1.600,00zł/; 

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu – 3.600,00 zł /dział 801, rozdział 80115 - 3.000,00 zł, rozdział 80120 - 600,00 zł/; 

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu – 3.200,00 zł /dział 801, rozdział 80120/; 

 Bursa Szkolna w Wągrowcu – 1.768,00 zł /dział 854, rozdział 85410/; 

 dotacja celowa dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu – Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 

Różnych – 1.835,00 zł /dział 801, rozdział 80117/;  

   - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność – z budżetu powiatu na podstawie art. 19a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze 

zm.) zostanie udzielona dotacja w kwocie 4.000,00 zł dla Wielkopolskiego Oddziału Okręgowego Polskiego 

Czerwonego Krzyża z Poznania - Koło PCK w Wągrowcu na zadanie pn.: „Promocja honorowego dawstwa krwi, 

szpiku, osocza”.  

     W planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 400,00 zł wydatki statutowe. Środki zostaną 

przeznaczone na zakup szafki na defibrylator, która zostanie przekazana Komendzie Powiatowej Policji w 

Wągrowcu. 

   - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – w 

planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 28.080,00 zł plan na wynagrodzenia. Środki 

zostaną przeznaczone na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika przechodzącego na emeryturę. 

   - rozdział 85395 – Pozostała działalność – w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie, 

zwiększa się wydatki w ramach  środków przekazanych z Funduszu Pomocy. Środki w kwocie 15.190,00 zł, zostaną 

przeznaczone na realizację zadań statutowych, w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, 

zakwaterowanych w MOW, tj. pokrycie kosztów zakwaterowania i potrzeb bytowych.  

       W planie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wągrowcu, zwiększa  

się o kwotę 1.152,10 zł wydatki w ramach środków przekazanych z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem  

na realizację zadań, należących do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności. Środki 

zostają przeznaczone na pokrycie kosztów wydania orzeczeń o stopniu niepełnosprawności, legitymacji, kart 

parkingowych oraz na wynagrodzenia bezosobowe członków składów orzekających. 

         - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym – zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł  świadczenia na rzecz osób fizycznych,  

tj. stypendia dla uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki (za osiągniecia sportowe  

i wyniki w nauce), z tego: I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu  – 6.500,00 zł, Zespół Szkół  nr 1 w Wągrowcu  

16.000,00 zł, Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu – 8.500,00 zł, Zespół Szkół w Gołańczy – 4.000,00 zł, Specjalny 



8 

 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu – 1.000,00 zł, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie 

1.000,00 zł, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy – 3.000,00 zł. 

     - rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -w związku z przejściem na emeryturę nauczyciela 

zatrudnionego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie, zwiększa się o kwotę 19.100,00 zł 

środki przeznaczone na wypłatę odprawy emerytalnej.  

  - w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury – 

z budżetu powiatu na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w kwocie 10.000,00 zł, z tego: dla 

Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Łeknie na zadanie pn.: ,,Strażak – historia 100 lat OSP w Łeknie’’ – 

7.000,00 zł oraz dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Wapno na zadanie pn.: ,,VIII Regionalny Festiwal 

Polskiej Piosenki im. Ireny Jarockiej ,,Ireniada’’ – 3.000,00 zł. 

   - w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – z budżetu powiatu na 

podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1327 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w kwocie 3.000,00 zł dla Wągrowieckiego Stowarzyszenia 

Kolekcjonerów Broni Palnej na zadanie pn.: ,,I Powiatowa Spartakiada Sportów Obronnych – Kobylec 2023’’.  

 

   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                         
                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                            Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                …..…..………….. 

                                                                                                                                                 /Tomasz Kranc/ 

 


